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W Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie odbyły się zawody
sprawnościowe „BEZGRANICZNIE SILNI”. To były dni pełne emocji,
zdrowej rywalizacji i wielkiej pasji do sportu.

Organizatorem przedsięwzięcia, które odbyło się w dniach 01-03 kwietnia było Centrum
Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie przy współudziale Niezależnego Samorządnego
Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej. 
Uroczystego  otwarcia  zawodów  dokonał  płk  SG  Adam  Pacuk  Komendant  Centrum
Szkolenia  SG  w  obecności  zaproszonych  gości.  Komendant  CSSG  życzył  wszystkim
zawodnikom  powodzenia  i  niezapomnianych,  sportowych  emocji.  8  drużyn,
reprezentujących oddziały Straży Granicznej i  ośrodek szkolenia, rywalizowało o tytuł
Mistrza  w  Zawodach  Sprawnościowych.  Wszystkim  zmaganiom  towarzyszył  głośny  i
radosny doping kibiców podgrzewających do walki. Konkurencje trudne i wyczerpujące, z
którymi nasi funkcjonariusze poradzili sobie znakomicie. 
W wyniku sportowej rywalizacji uzyskano następujące wyniki końcowe:

W klasyfikacji indywidualnej kobiet:
I miejsce – Irmina Sikora-Kołodziej z BiOSG
II miejsce – Aleksandra Kłosek W-MOSG
III miejsce – Agnieszka Piątek ze Śląskiego OSG

W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn:
I miejsce -  Dariusz Serwiński Bieszczadzki OSG
II miejsce - Andrzej Formela Morski OSG
III miejsce – Kamil Wychryst Centrum Szkolenia SG
Po dwóch dniach sportowych zmagań, litrach wylanego potu, zdartych gardłach kibiców i
niezapomnianych  emocjach,  najlepszymi  drużynami  okazały  się:  drużyna  z
Bieszczadzkiego  Oddziału  Straży  Granicznej,  która  zwyciężyła  i  otrzymała  Puchar
Komendanta Głównego Straży Granicznej, wicemistrzostwo i Puchar Komendanta CSSG
powędrowało do drużyny z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.  Trzecie miejsce i
Puchar NSZZFSG wywalczyła reprezentacja z Morskiego Oddziału Straży Granicznej.
Kolejno klasyfikacja drużynowa przedstawiała się następująco:  
IV – Karpacki OSG, V - Nadbużański OSG, VI - Centrum Szkolenia SG, VII - Śląski OSG,
VIII - Warmińsko-Mazurski OSG
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